

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0430684376
---	-----------------------	----------------

2	04/02/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	11:24:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ორგსერვისი	212693851
---	----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის სოფელ გეგუთის N1 საჯარო სკოლა	221294711
---	--------------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქუთაისი, ჭავჭავაძის გამზ. #51/2ა
---	----------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფაილი პლასტ. PAPIRUS ECONOMIX A4, 30მკრ. 100ცალი 31106	31106	შეკვრა	5.0000	3.9500	19.7500
2	სკოჩი საოფისე DELI 30110 12mm*36y	30110	ცალი	5.0000	0.6500	3.2500
3	სკოჩი საოფისე DELI 30011 12mm*14m	30011	ცალი	12.0000	0.2000	2.4000
4	სკოჩი შესაფუთი DELI 30215 48mm*200y გამჭვირვალე	30215	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000

13	176.4000 - ას სამოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
----	-----------------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	წინო ნემსაძე
----	--------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	ხუნდაძე ლეიზა
----	---------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/02/2019	დრო (საათი, წუთი)	18:10:28
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/01/2020, 16:39:47

0430684376 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	ცარცი თეთრი Dolphin 10ც.	DOLPHIN 10PSC 100314	ცალი	50.0000	1.3000	65.0000
6	წებო მშრალი LAUFOR 1010 9გრ	1010 LF	ცალი	5.0000	0.3500	1.7500
7	კორექტორი ფუნჯით AXENT 20მლ. 7001-A	7001-A	ცალი	5.0000	1.8000	9.0000
8	ჩასანიშნი ფურცელი წებ. ზოლით AXENT 2414-11-A 75x75მმ yellow	2414-11-A	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
9	ჩასანიშნი ფურცელი წებ. ზოლით AXENT 2414-13-A 75x75მმ Pink	2414-13-A	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
10	ჩასანიშნი ფურცელი წებოვანი ზოლით AXENT 2414-12-A 75x75მმ green	2414-12-A	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
11	ქაღალდი ქსეროქსის ფერადი A4 80გრ. 250ფ. SINAR SPECTRA MIX	SINAR COLOR MIX A4-80GR	შეკვრა	1.0000	9.0000	9.0000
12	ჩასანიშნი ფურცელი წებ. ზოლით AXENT 2414-15-A 75x75მმ Orange	2414-15-A	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
13	ჩასანიშნი ფურცელი წებ. ზოლით AXENT 2440-01-A 12x50მმ, 125ც ნეონის	2440-01-A	ცალი	1.0000	2.7000	2.7000
14	ქაღალდი ფლიპჩარტის PAPERLINE A1 25ფ.	PD 06023	შეკვრა	4.0000	7.5000	30.0000
15	საქაღალდე ფაილებით პლასტ. PAPIRUS OPTIMA 10 ფურც. A4 32105	32105	ცალი	3.0000	2.4000	7.2000
16	საქაღალდე სწრაფჩამკერი პლასტ. PAPIRUS ECONOMIX A4 31510-14 WHITE	31510-14	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
17	ფუნჯი Dynasty Golden სინთეტიკა, 400-6 ბრტყელი	B 400-6	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
18	ფუნჯი Dynasty Golden სინთეტიკა, 400-1 მრგვალი	B 400-1	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
19	საღებავი გუაშის LUCH ZOO 12ფ. 15მლ. 20C 1356-08 ბლოკ-ტარა	20C 1356-08	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
20	ფლომასტერი Koh-i-noor 771002AB21KS 12ფ. DINO მუყ. კოლ.	771002AB21KS	ცალი	1.0000	3.5500	3.5500

13 176.4000 - ას სამოცდაათექვმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ნინო ნემსაძე

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ხუნდაძე ლიუზა

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 04/02/2019 18:10:28

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/01/2020, 16:39:47